МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№1

ПРИКАЗ

20.05.2024 г. р. п. Сосновка №259

О назначении ответственного лица от образовательной организации за
создание и функционирование муниципальной Экостанции на базе МБОУ
Сосновской СОШ №1

На основании приказа отдела образования администрации Сосновского
муниципального округа от 14.05.2024 №91 «О реализации мероприятий по
созданию и функционированию муниципальной Экостанции на базе МБОУ
Сосновской СОШ №1»

1. Назначить ответственными лицами от образовательной организации за
создание и функционирование муниципальной Экостанции на базе МБОУ
Сосновской СОШ N 1 Головину Наталию Павловну - заместителя
директора по УВР и Дьяконову Ольгу Валентиновну -  заместителя
директора по УМР
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

Директор школы